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Od jutra (12 sierpnia) nie przejdziemy kładką nad Wisłą w Ochabach. Jak informuje
skoczowski ratusz, mostek zostaje zamknięty, bo ruszają prace remontowe przeprawy.

Choć od ogłoszenia przetargu na remont kładki w Ochabach minęły już prawie trzy miesiące, to dopiero teraz
rozpoczną się prace na obiekcie. Jak pisaliśmy w połowie maja, Gmina Skoczów w przetargu wybrała firmę, która
remont miała przeprowadzić. Zobacz materiał – Ochaby- wyremontują kładkę.

Prace prowadzić miała firma z Pietrzykowic, ale ostatecznie będzie to przedsiębiorstwo ze Sosnowca. Firma ta
odpadła w przetargu, jednak zaskarżyła decyzję skoczowskich władz do Krajowej Izby Odwoławczej, która
funkcjonuje przy Urzędzie Zamówień Publicznych. Sąd przyznał jej rację i to z nią gmina musiała podpisać umowę.

Zobacz materiał: Kładka z protestem.

Jak informuje skoczowski ratusz - 22 czerwca gmina Skoczów zawarła umowę dotyczącą opracowania
dokumentacji technicznej oraz realizacji robót. W wyniku postępowania przetargowego wybrane zostało
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane „ARMEX” z Sosnowca. Przewidywany zakres prac obejmuje
między innymi: iniekcję pod fundamentami, nowe ławy podłożyskowe na wszystkich podporach, nowe
ścianki zapleczne na przyczółkach, wypełnienie podpór słupowych do uzyskania tarczy, iniekcję rys,
zabezpieczenie zbrojenia oraz wykonanie warstwy torkretu o gr. 5 cm na podporach.

Koszt realizacji inwestycji ma wynieść niespełna 900 tys zł. zaś przewidywana data zakończenia robót to 26
października 2016 roku. Na realizację tego zadania gmina otrzymała środki z rządowej promesy na usuwanie
skutków klęsk żywiołowych. Choć przyznana dotacja w pełni pokrywa zakładane koszty remontu, nie oznacza to
jednak, że Skoczów się do niego nie dołoży. Skoczów otrzymał promesę w wysokości 1,5 miliona złotych, jednak
maksymalna wysokość dotacji może wynieść do 80 procent kosztów kwalifikowalnych realizacji zadania.
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